APROVADA

estado de GOIÁS ÜC? /

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N." 238/16 - SR

Ao Senhor
EDMUNDO NUNES DOURADO
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente,

---rrãSHSriS
solicitando-lhe junto à Seoretár.a em frente ao
brevidade possível amanutenção da faixa de pe^e na Av. Joao tspe
Colégio Visão.

Santiâgo
Vereador

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 06 de abril de 2016.

JUSTIFICATIVA

trânsito ainda que, muitos nao tenham ^

pois está localizada em frente aum colégio.

— i-777_rEP- 73.801-220-Formosa-GO
Praça Rui Barbosa n." 70 -Centro - hone/r ax: (61) 3631-1772 CEP.

www.fonnosa.^o.lcg'"'